
落札者等の公示 

 次のとおり落札者等について公示します。 

 令和６年５月１３日  

［掲載順序］ 

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契

約の場合は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随

意契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩

指名業者名（指名競争入札の場合医） ⑪落札方式 ⑫予定価格 

 

○国立大学法人新潟大学長  牛木 辰男  （新潟市西区五十嵐二の町 8050番地） 

◎調達機関番号  415  ◎所在地番号  15 

①22,31 ②一酸化窒素吸入療法装置賃貸借 一式  ③借入  ④随意  ⑤6.3.29  ⑥エア・

ウォーター東日本株式会社（長野県松本市梓川倭 3878番地 1）  ⑦9,240円（単価／時間）  

⑨b「技術的理由による競争の不存在」 

 

①71、27 ②全学教育支援システムのためのクラウドサービス利用  一式  ③購入等  ④

随意  ⑤6.3.19  ⑥日鉄ソリューションズ株式会社九州支社（福岡県福岡市博多区博多駅前

２丁目３番７号）  ⑦28,109,620円  ⑨b「排他的権利の保護」 

 

①26 ②新潟大学五十嵐地区及び旭町地区で使用するガス 一式  ③購入等  ④随意  ⑤

6.3.22  ⑥北陸瓦斯株式会社（新潟市中央区東大通一丁目 2 番 23 号）  ⑦497,463,790 円  

⑨ｂ「技術的理由による競争の不存在」 

 

①14,27 ②事務用コンピュータシステム  一式 ③借入 ④一般  ⑤6.3.8  ⑥東京コンピ

ュータサービス株式会社（東京都文京区本郷１丁目１８番６号）  ⑦240,223,104 円  ⑧

5.12.26 ⑪総合評価 

 

①26 ② 電力需要契約 一式 ③購入等  ④随意  ⑤6.3.29  ⑥東北電力株式会社（宮城県

仙台市青葉区本町一丁目 7番 1号） 

⑦1,356,444,000円 ⑨i「例外的に有利な条件」 

 


